Администрация сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2018  года   № 27
Об отмене  Постановления администрации сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалиснкий район Республики Башкортостан от 20 ноября 2013 № 59                                                         «О добровольной пожарной охране»
       Рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета Республика Башкортостан  по делам юстиции  НГР PU 03010705201300035 от 25 мая 2018года, в соответствии  со ст.19 № 82-ФЗ от 19.05.1995  «Об общественных объединениях», Администрация сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалиснкий район Республики Башкортостан от 20 ноября 2013 № 59                                                          «О добровольной пожарной охране» (с учетом изменений, внесенных постановлением  от 18.04.2014г. №4; от 27.11.2014 года № 21, 7.04.2017г. №13 ).
            2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава сельского поселения

Урманаевский  сельсовет
 муниципального района

Бакалинский район
Республики Башкортостан                                                        З.З. Халисова